2021 年 6 月 2 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

日本最大級の LMS「Leaf（リーフ）」『バージョンアップ』のお知らせ

～最大２倍速で eラーニングの視聴が可能な、動画再生速度調整機能をリリース～

「教育」と「ＩＴ」の力で組織の課題解決を支援する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川

区、代表取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、次世代型 LMS

「Leaf（リーフ）」をご利用のお客様に対し、無料バージョンアップを実施しますのでお知らせします。

「Leaf（リーフ）」利用者から要望の強かった、最大２倍速で eラーニング（動画）の視聴が可能な、

動画再生速度調整機能をこの度リリースいたします。これにより 0.75倍から２倍速の間で、eラーニ

ング（動画）の視聴スピードを調整することが可能となり、受講者の理解力に応じて、快適に視聴す

ることができるようになります。

＜Leaf（リーフ）バージョンアップ（動画再生速度調整機能）について＞

概要

・動画再生速度調整機能

eラーニング（動画）の再生速度を 0.75 倍から２倍まで調整することが可能となり

ます。

価格

今回のバージョンアップによる費用は発生しません。

＜次世代型 LMS「Leaf（リーフ）の詳細はこちら＞

https://www.insource.co.jp/it-tool/lms-leaf-merits.html

申込み方法

お電話、もしくは Web上のお申込みフォームよりお問合せください

TEL：03-5577-2051

Web：https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s50

「Leaf（リーフ）」は次世代型 LMSとして今後も更なる機能拡充に尽力してまいりますので、今後も

ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(安藤・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） ITサービス事業部（田中・竹入） TEL: 03-5577-2051

https://www.insource.co.jp/it-tool/lms-leaf-merits.html
https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s50
https://www.insource.co.jp/index.html